

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fit & Sund Solbjerg ApS

Solbjerg Hovedgade 90B
8355 Solbjerg

CVR-nr. 41 95 98 35

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/03 2025

Helle Fejrskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Solbjerg ApS
Solbjerg Hovedgade 90B
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 41 95 98 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Kjær, formand
Kim Nikkelborg, næstformand
Helle Fejrskov

Direktion

Helle Fejrskov, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sundhedsfremmende fitness- og sundhedshus og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 495.862, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 843.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.946.825	1.522.360
Personaleomkostninger	1	<u>(920.857)</u>	<u>(834.844)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.025.968	687.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(330.833)</u>	<u>(289.468)</u>
Resultat før finansielle poster		695.135	398.048
Finansielle omkostninger		<u>(59.313)</u>	<u>(116.358)</u>
Resultat før skat		635.822	281.690
Skat af årets resultat	2	<u>(139.960)</u>	<u>(62.053)</u>
Årets resultat		<u>495.862</u>	<u>219.637</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>495.862</u>	<u>219.637</u>
		<u>495.862</u>	<u>219.637</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		423.000	493.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>423.000</u>	<u>493.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	338.501	78.000
Indretning af lejede lokaler	4	1.463.397	1.380.363
Materielle anlægsaktiver		<u>1.801.898</u>	<u>1.458.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.224.898</u>	<u>1.951.863</u>
Andre tilgodehavender		167.660	78.379
Tilgodehavender		<u>167.660</u>	<u>78.379</u>
Likvide beholdninger		<u>283</u>	<u>573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.943</u>	<u>78.952</u>
Aktiver i alt		<u>2.392.841</u>	<u>2.030.815</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		543.763	47.901
Egenkapital		843.763	347.901
Hensættelse til udskudt skat		156.402	16.442
Hensatte forpligtelser i alt		156.402	16.442
Kontraktlige forpligtelser		637.365	778.721
Langfristede gældsforpligtelser	5	637.365	778.721
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	135.000	170.000
Banker		323.099	516.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.119	132.061
Anden gæld		46.093	69.487
Kortfristede gældsforpligtelser		755.311	887.751
Gældsforpligtelser i alt		1.392.676	1.666.472
Passiver i alt		2.392.841	2.030.815
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	47.901	347.901
Årets resultat	0	495.862	495.862
Egenkapital 31. december 2024	300.000	543.763	843.763

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	908.007	819.725
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.850</u>	<u>15.119</u>
	<u>920.857</u>	<u>834.844</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>139.960</u>	<u>62.053</u>
	<u>139.960</u>	<u>62.053</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>705.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>705.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		211.500
Årets afskrivninger		<u>70.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>282.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>423.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	195.000	1.799.664
Tilgang i årets løb	<u>339.137</u>	<u>264.731</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>534.137</u>	<u>2.064.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	117.000	419.301
Årets afskrivninger	<u>78.636</u>	<u>181.697</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>195.636</u>	<u>600.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>338.501</u>	<u>1.463.397</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	<u>948.721</u>	<u>772.365</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>
	<u>948.721</u>	<u>772.365</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb kr. 160.000.

Selskabet har en huslejeforpligtelse for 35-41 måneder for i alt t.kr. 1.365.